

اخبار کوتاه

مشکلی در تامین گاز آل پی جی وجود ندارد



مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان گفت: هیچ مشکلی در تامین گاز آل پی جی شرکت‌های مولد در استان وجود ندارد.شاگرمی –تجارت،بسه گزارش روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان، احمد سالاری‌فر اظهار داشت: براساس تبصره ۱۴ قانون ابلاغی شورای اسلامی تکلیف بر الکترونیکي گاز مایع بین سرپرستان خانوار است و در شهرستان میناب و شهرستان های تابعه منطقه هرمزگان تکلیف شده است که به صورت غیر برخط در نوبت اول کدملی و مشخصات سرپرستان خانوار دریافت شود.وی بیان کرد: شهروندان در نوبت بعدی به سامانه سدف به آدرس newtejaratan.niopdc.ir مراجعه و مشخصات سرپرستان خانوار را ثبت کنند. مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان عنوان کرد: قیمت مصوب به ازای هر سیلندر گاز بر روی دستگاه‌های کارتخوان ۲۲ هزار و ۵۰۰ تومان است و امکان گرفتن اضافه پرداختی از سرپرستان خانوار نیست. سالاری‌فر در پایان خاطرنشان کرد: سهمیه هر ماه برای سرپرستان خانوار ۴۴ کیلوگرم معادل چهار سیلندر گاز پخت و یز است.

ساخت بیش از ۹ هزار و ۳۷۵ واحد

نَهضت ملی مسکن

مدیر کل راه و شهرسازی کِهیگیویه و بویراحمد گفت: هم اکنون بیش از ۹ هزار و ۳۷۵ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در استان در حال ساخت است. پاک –تجارت، به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از کهگیلویه و بویراحمد، محمد راستان مدیر کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: از این میزان بیش از یک‌هزار و ۷۲۴ واحد مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن در مناطقی مانند خامی، ختک بنار، جاده اسلام آباد و جاده پازنان گچساران در دست ساخت است. وی با اشاره به اینکه بیشترین طرح نهضت ملی مسکن کهگیلویه و بویراحمد در گچساران اجرا خواهد شد ابراز کرد: هم اکنون پنج سایت نهضت ملی مسکن در گچساران در حال ساخت است که سه سایت آن از سوی راه‌شهرسازی و مابقی از سوی بنیاد مسکن در حال احداث است. راستا تأکید کرد: این طرح‌ها به صورت مجتمع‌های چهار واحدی به مساحت بیش از ۱۰۰ متر در حال ساخت است. وی گفت: ۲۸۸ واحد نهضت ملی مسکن از سوی بنیاد مسکن بیش از ۷۰ درصد پیشرفت در شهرستان گچساران در دست ساخت است. این مسئول افزود: نهضت ملی مسکن در گچساران با ساخت ۴۱۲ واحد از سوی بنیاد مسکن هدف‌گذاری شده که فاز نخست این طرح هم اکنون در مرحله نازک کاری است. وی بیان کرد: عملیات اجرایی ۱۲۴ واحد دیگر نیز آغاز شده و در مرحله پی‌ریزی ساختمان است. راستا عنوان کرد: در صورت همکاری متقاضیان در زمینه سهم آورده خود برخی از این واحدها تا پایان شهریور امسال تحویل متقاضیان داده می‌شود.

نشست مدیریت مصرف برق

در استاننداری خوزستان برگزار شد

نشست مدیریت مصرف برق در استان خوزستان با حضور استاندار و مدیران صنعت برق با موضوع مدیریت مصرف برق در تابستان ۱۴۰۲ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، در این نشست محمود دشت‌بیزر مدیرعامل این شرکت و دیگر مدیران صنعت برق گزارشی از وضعیت شبکه برق، لزوم مدیریت مصرف و مشق‌وگ‌های در نظر گرفته شده برای کاهش مصرف برق در بخش خانگی ارائه کردند. علی‌اکبر حسینی‌محراب استاندار خوزستان در این نشست گفت: مدیریت مصرف برق در تابستان با‌یستی به شکلی انجام شود که روند تولید و اشتغال آسب‌ن‌بند و خاموشی صنایع حتماً با هماهنگی قبلی باشد. وی با تأکید بر فرهنگ‌سازی صرفه‌جویی در مصرف انرژی از طریق رسانه‌ها و فضای مجازی افزود: فعالیت ماینرهای رمز ارز نیز حتماً با‌یست در زمان اوج مصرف متوقف شود هر چند که این نوع فعالیت در تمام اوقات به کلی ممنوع است. استاندار خوزستان تصریح کرد: اقدامات لازم جهت مدیریت مصرف برق به‌گونه‌ای انجام شود که در بخش خانگی مردم استان در تابستان پیش رو با خاموشی و قطعی برق مواجه نشوند.

بازگشایی چند گذر جدید در بوشهر

رئیس اداره املاک شهرداری بندر بوشهر از تملک ۱۵ واحد مسکونی و تجاری جهت بازگشایی چند گذر جدید خبر داد. به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر، زینب هنرمند در تشریح این خبر اظهار کرد: پروژه نخست شامل بازگشایی گذر ۱۶ متری عمارت ملک است که با تملک پنج واحد تجاری محقق خواهد شد. وی بیان کرد: برای گذر یاد شده نزدیک به ۵سال پیگیری مستمر از طریق دادستانی و دادگستری استان انجام شده است. هنرمند ادامه داد: پروژه دوم بازگشایی نیز جبهه دوم گذر شهدای توحید است که با تملک هفت واحد مسکونی به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار در مسیر تحقق قرار گرفته است. وی ادامه داد: در کوجه عرفان واقع در خیابان شهید مطهری نیز براساس یکی از مطالبات جدی مردمی، با تملک واحدی مسکونی نسبت به بازگشایی کامل این گذر و بازگشایی گره ترافیکی این محدوده اقدام شده است. هنرمند افزود: چهارمین پروژه نیز شامل تملک و تخریب واحدی مسکونی کوجه حسینی‌امام رضا در محله صلح آباد است که همواره به‌عنوان یکی از مطالبات جدی شهروندان این محله بوده است.

اجرای طرح طعمه گذاری حیوانات موزی

علی کیوانی – شهریار: عباس روزه‌دار معاون خدمات شهری شهرداری شهریار از اجرای طرح طعمه گذاری حیوانات موزی (موش) در سطح شهر خبر داد و گفت: طرح طعمه گذاری وامحای حیوانات موزی در راستای ای مطالبات شهروندان و با هدف ارتقاء سلامت جامعه و پاکسازی سطح شهر در شهریار اجرا شد. وی در این خصوص گفت: از دیرباز جانوران و حشرات موزی به دلیل ایجاد مزاحمت مورد توجه انسان‌ها قرار گرفته اند از آنجا که این حیوانات می‌توانند عامل انتقال ویروس و عوامل بیماری باشند به همین دلیل وجود آنها در سطح شهر می‌تواند به عنوان یک آفت مهم بهداشتی تلقی گردد.

روزه‌دار افزود: در این راستا معاونت خدمات شهرداری شهریار طرح طعمه گذاری در سطح شهر را برای از بین بردن این جانوران در دستور کار خود قرار داده است و هم اکنون این طرح در سطح شهر شهریار با استفاده از مواد دور کننده و سموم شیمیایی به اجرا درآمده است تا بتوانیم در فصل گرم سال سطح شهر را از وجود این موجودات آکنده سازی. وی در پایان گفت: لذا از شهروندان عزیز تقاضا داریم تا از ریختن زباله در جوی‌ها و معابر عمومی سطح شهر جلوگیری نمایند تا تجمیع زباله‌ها موجب افزایش این حیوانات در آنها ر و جوی‌های نگردد.



مدیر کل دفتر توسعه مهندسی ساختمان وزارت راه و شهر سازی:

هشت هزار پرونده تخلف در حوزه نظام مهندسی ساختمان کشور



نیاز مردم باشد و نباید فقط نمادی از توسعه شهری باشند از این رو توجه به ایمنی این سبک از ساختمان‌ها بسیار مهم است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی با اشاره به آمار اداره کل راه و شهرسازی استان افزود: سال گذشته هزار و ۸۵۰ ساختمان بلندمرتبه از سوی این معاونت مورد ارزیابی قرار داده است که با توجه به تعداد زیاد ساختمانها، نظارت‌های بیشتر امکان نداشته است. وی افزود: این ساختمان‌ها در زمان بلایای نگرانی را وجود دارد. مسلماً ساختمان‌های بلندمرتبه اگر آوار ایجاد کند معبر اصلی را مسدود و عملیات امداد را مختل می‌کند. مدیر کل راه و شهرسازی استان خراسان رضوی خاطر نشان

و معماری مطرح شد.

وی خاطر نشان کرد: در تعریف ساختمان‌های بلندمرتبه، ساختمان‌هایی که بالای ۲۸ متر باشد به عنوان یک بلندمرتبه محسوب می‌شوند که در شهرسازی و معماری مورد توجه قرار می‌گیرد.

داعی افزود: این ساختمان‌ها به لحاظ تمرکز جمعیتی اهمیت دارد: زیرا که بحث آوار این ساختمان‌ها در زمان بلایای نگرانی را وجود دارد. مسلماً ساختمان‌های بلندمرتبه اگر آوار ایجاد کند معبر اصلی را مسدود و عملیات امداد را مختل می‌کند.

مدیر کل راه و شهرسازی استان خراسان رضوی خاطر نشان

اجرای شدن ۳۷۲ مصوبه کار گروه تسهیل



مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان در جلسه کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گلستان گفت: از مجموع ۵۰۰ مصوبه رفع موانع در حمایت تولید استان در سال ۱۴۰۱، ۳۷۲ مصوبه آن به اجرا درآمده است. نیلوفر احمدی –تجارت، به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان، دروش علی حسن زاده در پانصد و نود و پنجمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گلستان که با حضور استاندار گلستان در محل سالن شهید رجایی استانداری گلستان برگزار گردید، ضمن قدردانی از همکاری اعضای کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان طی سال‌های قبل، گفت: این کارگروه طی سال گذشته مشکلات ۱۳۵۵ واحد صنعتی، کشاورزی، گردشگری و خدماتی استان را بررسی نموده که در نتیجه آن ۵۰۰ مصوبه رفع موانع در حمایت تولید استان داشته است. وی افزود: از مجموع ۵۰۰ مصوبه کارگروه در سال قبل ۳۷۲ مصوبه آن با تلاش مسوولان و کارشناسان دستگاه‌ها و بانک‌های عامل به اجرا درآمده است. حسن زاده گفت: ۸۱ مصوبه دیگر را متقاضیان پیگیری نکرده اند و مابقی مصوبات نیز توسط دستگاه‌های اجرایی در دست رسیدگی می‌باشد. به گفته وی، بیشترین دستگاه‌های فعال در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، بانک‌ها، ادارات امور مالیاتی و تامین اجتماعی بوده اند.

کرد: خود ساختمان‌ها به خاطر فرونشست و گسل هم دارای اهمیت هستند، و بسیاری از شهرهای ما در خطر فرونشست هستند. حریق این ساختمان‌ها از دیگر مسائلی است که باید مورد توجه قرار گیرد و می‌تواند در یک ساختمان بلندمرتبه آسیب ایجاد کند.

مدیر کل راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: بعد از اتفاق متروپل، کارگروه شناسایی ساختمان‌های نایب‌ن تشکیل و در استان این کارگروه باید ساختمان‌ها را شناسایی کند.

وی گفت: یکی از اهداف این کارگروه بررسی ایمنی ساختمان‌های بلندمرتبه یا همان ساختمان‌های گروه چیم و دال است. در مشهد ساختمان‌های زیادی ساخته شده که در این رده قرار می‌گیرد. به طور کلی همه ساختمان‌هایی که از قبل ساخته شده، ساختمان‌های موجود و ساختمان‌هایی که ساخته می‌شوند، هدف این کارگروه است.

داعی با اشاره به ابلاغیه وزیر کشور برای تشکیل کارگروه شناسایی ساختمان‌های نایب‌ن گفت: دبیر این کارگروه مدیر کل راه و شهرسازی هر استان و ریاست آن هم بر عهده معاونت امور عمرانی استاندار است.

وی با بیان اینکه ساختمان‌های نایب‌ن در مشهد شناسایی شدند که نتوان به دلیل نگرانی‌های اجتماعی رسانه‌ای کرد، اظهار امیدواری کرد: امیدواریم در قالب این همایش نگرانی‌ها را بر طرف کنیم.

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی با بیان اینکه اخیراً توجه به دانش زمین‌شناسی، گسل و فرونشست به موضوعات شهرسازی اضافه شده و سازمان زمین‌شناسی هم نقشه فرونشست کشور را ابلاغ کرده، گفت: متأسفانه بسیاری از شهرهای خراسان رضوی به شدت با خطر فرونشست مواجه هستند.

پیشرفت ۹۰ درصدی ایستگاه سهر راه رجایی شهر



خبرهای نوبد بخش شهردار کرج در حوزهِ حمل و نقل پیشرفت ۹۰ درصدی ایستگاه سهر راه رجایی شهر و انعقاد قرارداد خرید ۳۰ دستگاه اتوبوس شهردار کرج در ادامه بازدید از پروژه‌های عمرانی دو ایستگاه شهید سلطانی و سهر راه رجایی شهر را مورد بررسی قرار داد. مهرداد کیانی در حاشیه این بازدید با اشاره به روند پیشرفت ایستگاه سهر راه رجایی شهر اظهار داشت: این ایستگاه در حال حاضر در حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و برای سهولت در تردد شهروندان تلاش می‌کنیم طی ماه‌های آتی این ایستگاه به بهره‌برداری برسد. وی با اشاره به اینکه ایستگاه شهید سلطانی تأثیر زیادی در کاهش مشکلات ترافیکی خواهد داشت، گفت: همه تلاش ما را انداز می‌دهیم تا این ایستگاه مهم است. شهردار کرج همچنین از انعقاد قرارداد خرید ۳۰ دستگاه اتوبوس خبر داد و گفت: با الطاف الهی و همراهی اعضای محترم شورای اسلامی شهر، مجوز انتشار ۵۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت جهت توسعه ناوگان حمل‌ونقل عمومی به تأیید نمایندگان مردم رسید؛ ما زاد بر آن، ۲ هزار میلیارد تومان نیز اوراق مهم تکمیل پروژه قطار شهری با مشارکت نظام بانکی عرضه خواهد شد که با احتمال قوی، این اعتبار در سال ۱۴۰۲ در دسترس مدیریت شهری جهت ارتقای عمران

احداث خیابان تمدن در راستای ثبت جهانی هگمتانه

خیابان تمدن و تعریض و بازگشایی خیابان دباغخانه با اعتباری بالغ بر ۶۵ میلیارد ریال خیر داد و گفت: در راستای کمک به تسریع روند ثبت جهانی هگمتانه، تکمیل این پروژه به تعریض و بازگشایی خیابان دباغخانه در حال اتمام است.

وی افزود: با همکاری میراث فرهنگی شی متر به عرض خیابان دباغخانه اضافه شد و اکنون معبر ۲۰۰ متری با عرض شش متر سوار مرو و پیاده‌رو در حال احداث است که موجب تسهیل تردد خودروهای عبوری و عابران پیاده خواهد شد که با تلاش همکاران بنده در شهرداری منطقه چهار به زودی به بهره برداری خواهد رسید.

برگزار خواهد گردید، اشاره نموده و پایه

و اساس مباحث فی ما بین را در راستای عمل به منویات مقام عالی استان، جناب آقای دکتر عبدالهی استاندار محترم استان البرز که در مصوبات صورت جلسه تنظیمی مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۷ و تصدیحاً در بندهای ۷ و ۸ صور جلسه مذکور بیان نموده و اعلام داشتند که ضمن احترام به طرف مقابل اعضای حاضر در پارلمان شهری فردیس با عزمی راسخ در جهت احقاق حق شهر و شهروندان محترم در صحنه حضور داشته و از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند بود.



مجزا و مستقلأ در جلسات کمیسیون های خدمات شهرو محیط زیست و عمران و شهرسازی و حمل و نقل ترافیکی مورد بررسی و با توجه به اعمال اقدامات فنی و کارشناسانه از سوی کمیسیون های مذکور به سمع و نظر حاضرین در جلسه رسانیده شد.

به گفته سخنگوی شورای شهر فردیس، با توجه به تعیین تکلیف و بررسی اساسنامه سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری فردیس در ۴۸ ساعت آتی که با خروجی از سوی کمیسیون فرهنگ، اجتماعی و ورزشی این شورا صورت خواهد پذیرفت لایحه شهرداری با موضوع اساسنامه سازمانهای وابسته در جلسه ای شورا تعیین تکلیف خواهد گردید.